ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

 GABINETE DO PREFEITO

Praça 2 de Julho, 33 – CEP. 46.330-000 – Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196 – CNPJ 14.108.286/0001-38
e-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICINIO DE ALMEIDA - BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC110/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: CLINICA MEDICA MAIS SAUDE GBI LTDA- ME

CNPJ: 22.156.966/00001-55

OBJETO: Contratação de clinica e/ou profissional especializado para prestação de serviços de

consulta e exames médicos na área deurologiacom fornecimento de equipamentos e aparelhos

próprios, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº  011/2019.

VALOR GLOBAL R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais).

VIGENCIA: da data de assinatura até 31/12/2019.

ASSINATURA: 02/05/2019

         ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

 GABINETE DO PREFEITO

Praça 2 de Julho, 33 – CEP. 46.330-000 – Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196 – CNPJ 14.108.286/0001-38
e-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICINIO DE ALMEIDA - BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC111/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: CLINICA MEDICA DE CACULÉ LTDA

CNPJ: 07.408.381/0001-91

OBJETO: Contratação de clinica e/ou profissional especializado para prestação de serviços de

consulta e exames médicos na área de ortopedia com fornecimento de equipamentos e

aparelhos próprios, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 011/2019.

VALOR GLOBAL R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

VIGENCIA: da data de assinatura até 31/12/2019.

ASSINATURA: 02/05/2019

         ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

 GABINETE DO PREFEITO

Praça 2 de Julho, 33 – CEP. 46.330-000 – Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196 – CNPJ 14.108.286/0001-38
e-mail: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

LICINIO DE ALMEIDA - BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC112/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: MARIA CELESTE GOMES BRITO

CNPJ: 18.456.466/0001-61

OBJETO: Contratação de clinica e/ou profissional especializado para prestação de serviços de

consulta e exames médicos na área de cardiologia, procedimentos de ultrassonografia e exames

laboratoriais com fornecimento de equipamentos e aparelhos próprios, conforme discriminados

no Edital de Pregão Presencial nº 011/2019.

VALOR GLOBAL R$ 80.800,00 (oitenta mil e oitocentos reais).

VIGENCIA: da data de assinatura até 31/12/2019.

ASSINATURA: 02/05/2019